□ 适用 √ 不适用

本报告期公司无媒体普遍质疑事项。

十、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十一、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十二、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情况

□ 适用 √ 不适用

北京思特奇信息技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

44

公司报告期无股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施及其实施情况。

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

北京思特奇信息技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

45

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司对外投资设立合资公司Si-Tech GmBH & Teamshub GmBH（暂定名），详见2018年2月3日在巨潮资讯网披露的《思

特奇：对外投资公告》（公告编号：2018-007）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京思特奇信息技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 66,520,000 75.22%   5,483,482 -35,010,865 -29,527,383 36,992,617 34.86%

3、其他内资持股 66,520,000 75.22%   5,483,482 -35,010,865 -29,527,383 36,992,617 34.86%

其中：境内法人持股 16,939,084 19.16%   -16,939,084 -16,939,084

   境内自然人持股 49,580,916 56.07%   5,483,482 -18,071,781 -12,588,299 36,992,617 34.86%

二、无限售条件股份 21,911,500 24.78%   12,202,818 35,010,865 47,213,683 69,125,183 65.14%

1、人民币普通股 21,911,500 24.78%   12,202,818 35,010,865 47,213,683 69,125,183 65.14%

三、股份总数 88,431,500 100.00%   17,686,300 0 17,686,300 106,117,800
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2018年3月1日，公司部分首次公开发行前已发行股份解除限售上市流通，本次解除限售股份的数量为39,102,589.00股，

占公司股份总数的44.2179%；实际可上市流通数量35,692,819.00股，占公司股份总数的40.3621%。

2、2018年5月15日公司召开2017年度股东大会，审议通过了《关于2017年度利润分配方案的议案》，决定以公司现有总股本

88,431,500股为基数，向全体股东每10股派发现金红利2.8元（含税），共计派发现金股利人民币24,760,820.00元，同时以资

本公积金向全体股东每10股转增2股。本次权益分派股权登记日为：2018年6月13日，除权除息日为：2018年6月14日。本次

利润分配完成后，公司新增股本17,686,300股，总股本增至106,117,800股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2018年3月1日，公司部分首次公开发行前已发行股份解除限售上市流通，本次解除限售股份的数量为39,102,589.00股，

占公司股份总数的44.2179%；实际可上市流通数量35,692,819.00股，占公司股份总数的40.3621%。

2、2018年5月15日公司召开2017年度股东大会，审议通过了《关于2017年度利润分配方案的议案》，决定以公司现有总股本